Прокурору Республики Саха (Якутия)

государственному советнику
юстиции 3 класса

Пилипчуку Н.Л.

_________________________________

(фамилия, имя и отчество)

проживающего(ей) по адресу:________

________________________________

              (адрес, контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в резерв кандидатов для поступления на службу в

органы прокуратуры Республики Саха (Якутия).

На переезд в любой район Республики Саха (Якутия) согласен(на) (не

согласен(на).

Мне известно, что сообщение о себе заведомо ложных сведений влечет

отказ в зачислении в резерв прокуратуры и трудоустройстве.

На проведение в отношении меня и моих близких родственников

проверочных мероприятий согласен(на) (не согласен (на).

Я, ФИО, в соответствии со ст. 9 Федерального закона № 152-ФЗ от

27.07.2006 «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а

также без использования средств автоматизации обработку моих персональных

данных кадровым подразделением прокуратуры Республики Саха (Якутия) в

целях постановки меня в кадровый резерв (участия в конкурсе), решения вопроса

о приеме меня на службу в органы прокуратуры Республики Саха (Якутия) и

дальнейшего прохождения службы, а именно на совершение действий,

предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О

персональных данных».

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения

соответствующей информации или документов, содержащих указанную

информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

   (подпись) (фамилия и инициалы)

                                     20___г.
                          (дата)